
UCHWAŁA NR XLI/398/17 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Wyszków  

na lata 2017-2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Wyszków na lata 2017-2023, 

stanowiący załącznik do Uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca Rady 

         Elżbieta Piórkowska 

 


